

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Nº 00627/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.835.442/0001-05 - ONLY STYLE COMERCIAL DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Disco magnético</u>	Unidade	350	R\$ 61.939,5000	R\$ 91,4285	R\$ 32.000,0000

Marca: OxyBR

Fabricante: OxyBR

Modelo / Versão: SSD SATA3 240GB OXYBR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SSD SATA3 240GB OXYBR

Total do Fornecedor: R\$ 32.000,0000

12.980.808/0001-61 - DADB EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Gabinete</u>	Unidade	100	R\$ 27.368,0000	R\$ 206,0000	R\$ 20.600,0000

Marca: Bluecase

Fabricante: Bluecase

Modelo / Versão: BLU400R-82E

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GABINETE, TIPO TORRE, MATERIAL ESTRUTURA ALUMÍNIO, SISTEMA VENTILAÇÃO NATURAL, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA LISA, COR PRETA, ALTURA EXTERNA 41 CM, LARGURA EXTERNA 20 CM, PROFUNDIDADE 46 CM, MODELO ATX, BAIAS 4 X 5,25'; 2 X 3,5' EXPOSTAS; 2 X 3,5' NÃO EXPOSTA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 USB FRONTAIS, 7 SAÍDAS P/ PCI PARTE DE TRÁS, AC O, COMPATIBILIDADE PENTIUM IV, FONTE ALIMENTAÇÃO 110/220 V

Total do Fornecedor: R\$ 20.600,0000

28.956.477/0001-64 - GHF TECNOLOGIA E COMUNICACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Réguas elétrica</u>	Unidade	250	R\$ 7.585,0000	R\$ 25,4800	R\$ 6.370,0000

Marca: COLETEK

Fabricante: COLETEK

Modelo / Versão: COLETEK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua Elétrica Tamanho: 1u , Quantidade Tomadas Saída: 6 (2p+T) , Aplicação: Montagem Rack

Total do Fornecedor: R\$ 6.370,0000

34.770.156/0001-73 - LAPTOP COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Memória portátil microcomputador</u>	Unidade	50	R\$ 15.846,5000	R\$ 264,6000	R\$ 13.230,0000

Marca: WESTERN DIGITAL

Fabricante: WESTERN DIGITAL

Modelo / Versão: WD10 1TB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HD - HARD DISK 1TB Especificações técnicas: - Interface: SATA 6 Gb/ s, - Form factor: 3.5 - inch, - Cache mínima: 64MB, - Rotação: 7200 rpm

6	<u>Placa rede</u>	Unidade	300	R\$ 17.205,0000	R\$ 44,9900	R\$ 13.497,0000
---	-------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: MYMAX

Fabricante: MYMAX

Modelo / Versão: MGLANE-JEN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Rede Gigabit 10/100/1000Mbps. Deve obrigatoriamente possuir dimensões para gabinete de perfil baixo (low profile). Incluir Kit para gabinetes de perfil baixo. (slim). Interface Pci-express X1. Deve acompanhar software de instalação. 1000 Base-T de alto desempenho Compatível também com redes 10/100 Base-T Suporte automático para redes 10/100/1000 Base-T Compatível com a especificação PCI Express revisão 1.1 Conexão Slot PCI Express X1, com taxa de transferência de até 2.5 Gbps Full Duplex. Compatível com padrões IEEE 802.3, 802.3u, 802.3ab. Suporta controle de fluxo Half Duplex e Full Duplex (IEEE 802.3x). Suporte para IEEE 802.1Q VLAN. Compatível com padrões de cabeamento CAT-5/6 UTP Auto detecção e correção de cabocrossover.

Total do Fornecedor: R\$ 26.727,0000

34.984.882/0001-99 - TECNO NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Bateria - computador</u>	Unidade	20	R\$ 285,4000	R\$ 8,5000	R\$ 170,0000

Marca: LITHIUM**Fabricante:** LITHIUM**Modelo / Versão:** CR2032**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Baterias de Lítio 3V CR 2032 – 3V, modelo: CR 2032-3V; Tipo: Alcalina; Voltagem: 3V - Preferência pacote com 5 unidades.14 Braçadeira cabo aço Pacote 100 UN 30 R\$ 401,4000 R\$ 11,6600 R\$ 349,8000**Marca:** SIBRATEC**Fabricante:** SIBRATEC**Modelo / Versão:** 2,5 x 200mm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Abraçadeira de Plástico de 2,5x200mm (Nylon) - PACOTE COM 100 UNIDADES16 Carrinho transporte Unidade 2 R\$ 2.715,3400 R\$ 1.357,6700 R\$ 2.715,3400**Marca:** VONDER**Fabricante:** VONDER**Modelo / Versão:** PLATAFORMA 300KG VONDER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carrinho De Mão Dobrável Transporte De Carga, Possui 4 rodas, sendo: 2 fixos na parte frontal e 2 giratórios na parte traseira, ambos sem freio; Possui alça dobrável com trava e plataforma com ranhuras para melhor aderência; Tampo em plástico com Capacidade de carga do carrinho plataforma no mínimo 300 kg; Tipo de roda do carrinho plataforma: Rodízio; Tamanho da roda do carrinho plataforma no máximo 5 Polegadas; Comprimento da plataforma do carrinho plataforma no máximo: 91,0 cm; Largura da plataforma do carrinho plataforma no máximo: 61,0 cm; Material da estrutura do carrinho plataforma: Aço carbono**Total do Fornecedor: R\$ 3.235,1400****37.128.778/0001-90 - M7 DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Fonte alimentação</u>	Unidade	200	R\$ 51.060,0000	R\$ 138,5285	R\$ 27.705,7000

Marca: ATX**Fabricante:** ATX**Modelo / Versão:** FONTE ALIMENTAÇÃO, CORRENTE ALIMENTAÇÃO +5 V = 3.3**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FONTE ALIMENTAÇÃO, CORRENTE ALIMENTAÇÃO +5 V = 3.3 V: 20A POTÊNCIA COMBINADA 110W E +12V A, COMPATIBILIDADE PADRÃO TFX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONECTORES = CONECTOR DE ALIMENTAÇÃO DE 24/20 PIN O, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 115/ 230 V, DIMENSÕES 85 (L) X 70 (A) X 175 (P) MM, APLICAÇÃO MICROCOMPUTADOR, FREQUÊNCIA NOMINAL 50/60 HZ**Total do Fornecedor: R\$ 27.705,7000****42.726.388/0001-52 - L DE A B DANTAS**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Memória ram</u>	Unidade	100	R\$ 22.125,0000	R\$ 91,1513	R\$ 9.115,1300

Marca: KINGSTON**Fabricante:** KINGSTON**Modelo / Versão:** 8GB DDR4 3200MHZ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Memória ram - Memória Ram Aplicação: Microcomputadores , Capacidade Memória: 8 GB, Padrão: Ddr4, Frequência 2400 Mhz 240-Pin.**Total do Fornecedor: R\$ 9.115,1300****43.313.812/0001-08 - POWER TECH SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>Banco bateria</u>	Unidade	600	R\$ 64.866,0000	R\$ 69,9600	R\$ 41.976,0000

Marca: SECPOWER**Fabricante:** SECPOWER**Modelo / Versão:** 12V-07AH**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: Banco Bateria Tensão Nominal: 240 VCC, Tipo Baterias: Vrla (Regulada Por Válvula) E Selada , Aplicação: No Break , Sistema Eletroquímico: Chumbo-Ácido Estacionário , Formação: 20 Monoblocos De 12v , Capacidade Nominal: 18 A**Total do Fornecedor: R\$ 41.976,0000****45.740.175/0001-73 - BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Teclado microcomputador</u>	Unidade	150	R\$ 12.393,0000	R\$ 56,9999	R\$ 8.549,9900

Marca: C3TECH**Fabricante:** C3TECH**Modelo / Versão:** C3TECH**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Teclado ABNT-2 - Teclado com conexão USB; ABNT2; 111 teclas; multimídia; compatível com microsoft windws 7 e superior; preto; perfil das teclas: altas; durabilidade das teclas: 20 milhões de toques por tecla; cabo com no mínimo 1 m; apoio de pulso; à prova de respingos; lavável; silencioso; ergonômico. Garantia mínima de 12 meses**Total do Fornecedor: R\$ 8.549,9900****48.924.825/0001-29 - EASYTECH SECURITY COMERCIO DE ELETRONICA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Roteador</u>	Unidade	68	R\$ 69.144,4400	R\$ 398,6223	R\$ 27.106,3200

Marca: MERCUSYS**Fabricante:** MERCUSYS**Modelo / Versão:** AC1300**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ROTEADOR WIFI MESH NA CASA TODA AC1300 HALO H30G (PACK C/2) MERCUSYS13 Câmera videoconferência Unidade 200 R\$ 27.370,0000 R\$ 91,6725 R\$ 18.334,5100

Marca: MULTILASER**Fabricante:** MULTILASER**Modelo / Versão:** WC055**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** WEBCAM FULL HD 1080P 30FPS C/ TRIPÉ CANCELAMENTO DE RUÍDO MICROFONE CONEXÃO USB PRETO WC055 MULTILASER22 Roteador Unidade 22 R\$ 22.370,2600 R\$ 392,0000 R\$ 8.624,0000**Marca:** MERCUSYS**Fabricante:** MERCUSYS**Modelo / Versão:** AC1300**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ROTEADOR WIFI MESH NA CASA TODA AC1300 HALO H30G (PACK C/2) MERCUSYS**Total do Fornecedor: R\$ 54.064,8300****51.157.608/0001-65 - 51.157.608 JOAO VICTOR BENTES NOGUEIRA GIARDINO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Mouse computador</u>	Unidade	150	R\$ 4.900,5000	R\$ 7,3300	R\$ 1.099,5000

Marca: vx**Fabricante:** vx**Modelo / Versão:** VXPRO M365**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MOUSE 1000DPI USB VXPRO M36521 Memória ram Unidade 80 R\$ 32.292,0000 R\$ 180,0000 R\$ 14.400,0000**Marca:** up gamer**Fabricante:** upgamer**Modelo / Versão:** DDR4**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MEMORIA DDR4 8 GB 3200 MHZ**Total do Fornecedor: R\$ 15.499,5000****52.534.113/0001-70 - NEXATECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Conjunto atualização microcomputador</u>	Unidade	40	R\$ 3.846,0000	R\$ 91,3200	R\$ 3.652,8000

Marca: Go Tech**Fabricante:** Go Tech**Modelo / Versão:** CMMK-01 Preto**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit Teclado e Mouse sem fio Go Tech CMMK-01 Preto**Total do Fornecedor: R\$ 3.652,8000****52.717.977/0001-28 - ALICE MAKEUP COMERCIO DE PRODUTOS DE BELEZA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Pilha</u>	Unidade	40	R\$ 321,2000	R\$ 7,8400	R\$ 313,6000

Marca: FLEXGOLD**Fabricante:** FLEXGOLD**Modelo / Versão:** 9V/FX-9K1**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BATERIA 9V ALCALINA.**Total do Fornecedor: R\$ 313,6000****Valor Global da Ata: R\$ 249.809,6900**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o
Relatório**Voltar**